
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5» 

 

 

ПРИКАЗ 
от 06 декабря   2022 г.                 № 1015 

 

Об участии в  конкурсе  

профессионального мастерства 

 

На основании приказа департамента образования администрации  

города Нижневартовска  об организации и проведении  конкурса 

профессионального мастерства «Содружество молодых педагогов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в конкурсе профессионального мастерства «Содружество 

молодых педагогов 

2. Утвердить для участия в конкурсе следующих педагогов: 

Ибрагимова О. И., учитель английского языка. 

Терехова З.С., учитель русского языка и литературы. 

Кожевникова Ю.А., учитель начальных классов. 

3. Оказать участникам конкурса необходимую техническую поддержку. 

Ответственный: Малютин А.В., заместитель директора по 

информатизации. 

4. Оказать участникам конкурса необходимую консультационную помощь. 

Ответственный: Кондрахина С.С., заместитель директора по 

методической работе. 

5. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на  заместителя 

директора по  методической работе  С.С. Кондрахину. 

 

Директор                     Н.Н. Флерко 

 

 
Исполнитель: 

заместитель директора по 

методической работе 

Кондрахина С.С. 

89224138900 
 

 


